
Od bčratel : 7,ákl adni ško l a gerrpor,, llranti šk a Pct'i lry
Adrosa: Socháliot a 19 l 1 139

l63 00 Praha 6 - Ř"py
lČo: +sl::slo
Zastoupcná: (mórro í-unkce): .Iarrlila Pavlišová (ředitťlka školy)

a

Doelavatel
Oblastní spolek ČČr rutln
'Iyršova 8()8. 280 02 Kolín 2
IC:
zastoupený (jrnérro. funkoe): Miclral'rasch.I)iS, řcditcl

uzavíraj í spoltr tuttl

sMLot]Vt] o ZA.,IŠTĚ|JÍ Šxot,v v pŘintrllň:,

l. Přeclrrrětetrr plrrčrrí snliottvy.ie za.jištční školy v příroclě poctle vyhlášky
Sb. a MZCR 14812004 Sb. v platnénr ztrční. ktcrá zahnrtfe ubytovárlí,
s l Lržby d le i ncl i v iduál rrích potr*eb oclběrate l e.

Typ pobytu : škola v přírodč

Místo konání: Bukovany 1, 262 72 Bukovany

Tcrmín: 3.6. - 5.6.2024

I)oprava: Autobusem zPrahy v 7:30 lrocl, Ocl.jczcl z l]r,tkovern v 14:00

I

uŠvt,t, 224120|}5

stt,etvclvátlí i iialši

Ubytování: D[, Br"rkovany dodavatcl prohlašuje. že ttvedetrý ob.|ekt splňujtl hygicnické
podnrírrky ubytovacílto a stravovacílto zař,ízení a poclrrlínky pro zabezpečerrí výchov"v a
výrrky.

Stravování: Bucle zajištětlo 5x dennč + celodenní pitny, režinr. Stravovtiní začíná otlědem
a končí svačinou na cestu den odjezdu. V přípaclč ;ložaclavktr tra speciální stra,,,tl.",átrí -

bezlepkol,á clieta a další -.ie tuto skrttečnost ntltné hlásit s pi,cclslilrcn'.

Program:
Doclavatel se zavazttjc zajistit odpoledrrrrí progran,} a noční hlidání. I'edagogický dozor budc
př,edenr irrlornror,án o plárrovaném progfal,}ltl s pritl,ctrt zasálrrlor:t v případě, žc, by čilrnost pro
dčti slrledal rrevhodrlýtl či olrrožLr|ícírn.je.iich zciraví. V přílladč jakókrlliv rrrimoř,ádné trdálosti
buclc 1rractlvníli dodavatelc okamžitě inlbrmovitt pedagogický dozcrr a br,rde s ním kottzttltovat
vcškcrý clalší postLrp při řcšcní nlinrořáclné sitt"tace,

Na každých l5 dčti bude k clispclzici jcden irrst1,1-rktor. dále poclle vy,,hltišky
MŠM't'. pokLrci ncbr.tcle donrluveno.jirrak,'l'akovlr clonrlr.rva rnLrsí být scpsárra a poclcpsánit
zástlrpci obott stran,



I'očet osolr: 2l c]étí l.st, a l pedagog.
Cena: 3650,- Kč za žáka,
V ceně.|e zahrntt1o: trbytování, strava 5x clenně r,četně pitnélro rcžimr.r, progran] po celou dobLr
pobytu včetrrě vybavení. l instruktor na každý,clr 15 dčtí. zclravotník vč. lékárny, noční hlíclárrí
(instruktor).
Pobyt pro pedagogy zdarlrra. (iídlo 5x denně. r-rbytrrvárrí. doprava),

Sttlrno podnrínky
Ocistorrpení záyazllě přilrlášenélro ťrčastika rrrtrsí být píserrrrrč. l)ři odstorrpcrrí buclc ťtčtovárr

st11)ll() 1rrlplirlek vc výši:

- 15% 7 ceny pobytu při zrušerrí účasti do 60 dnťr př,eci zahájením pobytu
- 30% z cel]y pobytu pi,i zrušerrí irčasli c1o 30 dnů před zahájenírrr pobytr,r.
- 5a% z celly pobytLr přizrrršeníťrčastir.1o 2l dnů přeclzahájenírr-r pobytr.r
- 75% z ceny pclbytu př,i zrušeni ťrčasti do 14 dnti před zalrájer-rítn pob,vttr

- 85%, z ceny pobytu pi,i zrrršení ťrčasti do 7 dnťr před zalrájcnírrr pobytu
- 1009/o z cclly pobytu př,i zrrršení účasti do 3 dnťr a rrrórrč př,ctl zahájenírrt

l'ř,i orlct-t-locrlční clítčte krátce přecl odjeztlen bucle na ziikladě potl,rzetrí oc1 lékaře vráccno 80%
z částky za ŠVP.

ý případě odjezdu z pobytLt díky onenrocrrění či ťtraztt bucle dítčti vrácerra částka za nevyr_ržité

slLržby (ubytovárrí a strava),

I)o skončcní pobytu bude vystavetla l'aktura dle
ťrčastníků a vý.iirrlcčné případy .jako .jstlu
z pobytrr z clťtvocltr nctrloci. neúčas1 rra pobytr"r a další.

v praze dne: .. !:,.|?...?.?21

Za 

skulečnélro počtrr
předčasný tlcl.iezcl

V Praze ,tn", .4.Í.,.ťL^.!P83


